376 То же, литер ”Х” 16

377 То же, литер "Ч" 14

378 То же, литер -”- 37-

379 То же, литер ”Э"-”Ц" 5

380 То же, литер "Я” -”- 15

381 Личные карточки рабо­
чих, ИТР и служащих,уво-
ленных в 1987 году 154

связка № 6Д

В данный раздел описи внесено 148 (сто сорок восемь) дел с № 234
по № 381.
Опись составила: ст.архивист облгосархива - ^OlxjlAa /Л.Паланова/

Ответственный за архив: гл.бухгалтер института-;
23.08.89 .
"ОДОБРЕНО” от ” Дд "(2J989

_ ____ Л— -г л —г /

Ерэтзил $ еде, -.ло-д-оверочной 
Кум арх з::сто отдела

/

Протокол заседания ЭК Председатель ЭК: /ж АХаратевсисго о 5л сполкома 1
. .7/ Ю/ .-1 . *

В данный раздел описи внесено 151 (сто пятьдесят одно) дело, с № 234 
по № 381, в том числе:

- литерные номера: 275а, 355а, 3556 (акт об обнаружении от 22.09.2025 
№1);

- пропущенные номера: отсутствуют.

Начальник отдела комплектования, 
ведомственных архивов и 
делопроизводства ОГУ ГАСО 
16.12.2025

[...]

192 
Я76 
270
233

7

48”

связка ГГ 88 $

Зам. начальника 
отдела РАСО

Ответственная за архив

СОГЛАСОВАНО
Протокол ЭК 
от №

Ю.А. Стриж

Г.В. Волосова

Председатель ЭК

Sb

Всего в опись № 3 л/с дел по личному составу за 1974-1992 годы внесено 606 
(шестьсот шесть) дел, с № 1 по № 587, в том числе:

- литерные номера - 76а, 766, 76в, 151а, 1516, 160а, 182а, 1826, 182в, 182г, 
275а, 355а, 3556, 461а, 480а, 4806, 484а, 485а, 502а, 522а, 538а, 540а (акт об 
обнаружении от 22.09.2025 № 1);

- пропущенные номера - отсутствуют;